
UCHWAŁA NR 111/530/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozliczenia finansowego z wykonania w roku 2020 przez Komendę 

Wojewódzką Policji w Białymstoku zadania pn. „Zakup samochodu oznakowanego na 

potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Grajewie”. 

 

                                  

Na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Stwierdza się że, Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku zrealizowała zadanie  

pn. „Zakup samochodu oznakowanego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji  

w Grajewie”. 

 

2. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej w wysokości 30 000,00 zł (słownie złotych:  

trzydzieści tysięcy 00/100) z budżetu powiatu grajewskiego, udzielona w roku 2020  na 

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie w.w. zadania została zrealizowana  w  całości   

i  prawidłowo rozliczona. 
 

3. Zatwierdza się rozliczenie finansowe z wykonania w roku 2020 przez Komendę 

Wojewódzką Policji w Białymstoku zadania pn. „Zakup samochodu oznakowanego na 

potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Grajewie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                 Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński    ..................                   Waldemar Remfeld     …................ 

 

Sławomir Jan Ginel   .................. 

 

Maria Gwiazdowska  ................. 

 

      Waldemar Tadeusz Wieczorek   ………..… 

 


